



ایران زلزله ای به بزرگی ۳.۱ ریشتر در مقیاس امواج درونی زمین شهرستان رشتخوار در استان خراسان رضوی را لرزاند. به گزارش مرکز لرزه نگاری کشوری وابسته به مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، این زمین لرزه امروز ساعت ۱۰ و ۲۴ دقیقه و یک ثانیه در عرض جغرافیایی ۲۵.۰۷۱ و طول جغرافیایی ۵۹.۶۴۵ به وقوع پیوست. براساس این گزارش این زلزله در عمق ۱۰ کیلومتری زمین رخ داده و از تلفات و خسارات احتمالی آن گزارشی ارائه نشده است.

قتل مسلحانه در آرایشگاه



بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب تربت جام از وقوع حادثه تیراندازی در روستای محمودآباد از توابع این شهرستان خبر داد و گفت: در جریان این تیراندازی که در داخل یک آرایشگاه رخ داد یک نفر کشته و یک نفر زخمی شد. غلامحسین کر بلائی با اشاره به اینکه در این حادثه یک نفر نیز زخمی شده بود بیان کرد که مجروح حادثه برای مداوا به بیمارستان سجاده به انتقال یافت و تحت درمان قرار گرفت. وی با بیان اینکه تحقیقات درباره انگیزه تیراندازی منجر به قتل و شناسایی دیگر متهمان همچنان ادامه دارد، افزود: در همان ساعت اولیه وقوع حادثه بلافاصله با دستور قضایی بازپرسی و تحقیقات انجام و تعدادی در این باره به عنوان متهم از سوی افسران و کارآگاهان آگاهی، کلاتری و نیروی مقاومت بسیج شهر نصرآباد شناسایی و دستگیر شدند.

شکار

(قسمت آخر)

ایلپا موسایی | همه چیز سریع پیش رفت. تاریک بود ولی می دانستم اینجا منطقه ای است که نه می شناسم و نه تا به حال گذرم به آن افتاده بود. سایه سیاه یک ردیف درخت ٹک رو به رویمان بود، باساقه های باریک که مثل انگشتان استخوانی عجوزه ای آسمان ابری را نشانه رفته بودند. بعد از آن می شد سرآشینی تند را دید. انگار زمین تاریکی گرفته یکباره تمام می شد و بعد از آن هیچ نبود. من تا خواسته بودم حرفی بزنم انگار شهاب سنگی به کمرم خورد و از میان تپه کتف هاتوی ستون فقراتم خلید. مثل صاعقه ای بود که توی تنم حرکت کرد. فقط حس می کردم مایع قفس سبک و غلیظی به سینه و گردنم چسبیده. آنرجم را استون بدن کردم. سیاهی مثل قیر بود. سر بالا کردم و دیدم هاتف قنداق تفنگ را جلو صورتم گرفته. هیبت سیاه پڑمان آن طرف تر ایستاده بود. گفتم «هاتف!... عجله نکن ما که نمی خوایم بکشیمشون، مرد دیگر توی گل ولای زانو زده بود و فقط گریه اش را در صدای یکنواخت باران می شنیدم. پڑمان همانجا ایستاده بود و صدای تلیک تلیک و جرقه خوردن های مدام توک بینی اش را روشن می کرد. سیگار آتش نمی گرفت. بعد بی سیمش را زد و شروع کرد به گزارش دادن. اینکه دوتا شکارچی را گیر انداخته اند و یکی از مأموران اداره هم که من باشم با آن ها همکاری داشته ام. حتی پشت بی سیم اعلام کرد که متوجه شده اند یک مدت پیش واریزی های مشکوکی داشته ام... حالا هم در سرآشینی نزدیک به مظهر آباد در همان روزه اند و ما فرار کرد ایم. خواست نیرو اعزام شود و جزئیات دیگری هم اضافه کرد. همانجا فهمیدم دو سه هفته قبل که مبلغی به حسابم آمده بود پڑمان روی شانسه ام زده بود و گفته بود برای بعضی از نیروها پاداش واریز شده و نباید جلو بقیه دم بزنم. شک نداشتم از همین دونفر خواسته تا مبلغ را به حسابم بریزند. می خواستم از جایم بلند شوم ولی چنان دردی توی مهره هایم پیچید که نفسم را بند آورد. دانه های باران روی پوست صورتم می نشست و سرمای زمین توی استخوان هایم رخنه می کرد. دیدم که پڑمان در عقب یازن را باز کرد و مرد زخمی را طوری کشید که بدنش روی زمین خیس تلیپ شد. بعد او را کشان کشان تا میان ردیف درخت ها برد و بعد از لیه زمین سر داد آن سمت. هاتف مرد دوم را از جا بلند کرد گفت «تفنگ رفیقت دستمه. راحت یکی خالی می کنم تو ملاحظت و گردن اون الاغ دم میفته، برای همین حرف بود که هر چه گفت. مرد به حرف کرد و قرار شد تا روستای بعدی را پیاده بود. ولی وقتی لیه سرآشینی ایستاد دیدم که با قنداق توکید به کمرش و مرد باناله ای کشاندر سقوط کرد. من مدام می پرسیدم که چرا این کار را با من می کنند. پڑمان با خونسردی گفت چون توی کارشان فضولی کرده ام و بهیتر بود سرم توی کار خودم می بود تا این طوری در درس بریم درست نمی شد. پڑمان به هاتف گفت که بگذارد خودم از سرآشینی بروم پایین. از بین درخت های لخت و سیاه که گذشتم پایهم خشکشان زد. آن پایین دره ای بی انتها توی تاریکی غوطه می خورد. باران امان نمی داد و انگار در برزخی کابوس مانند گیر افتاده بودم که نمی شد از آن بیدار شد. پشت سرم پیچ می کردند و آخر فقط شنیدم که هاتف گفت «اینم میفته گردن شکارچی، و صدای شلیک مثل صدای رعد توی آسمان وان محوطه خالی و سیاه پیچید. حس کردم تکه ای از پهلویم کنده شد. چشم هایم سیاهی رفت و منظره دره تاریک توی منجمه ام چرخید.

خواب طولانی بود. روی یک تخت در روشنایی بیدار شدم. مدام پلیس ها سراغم می آمدند و حالا روی ویلچر نشسته ام و تند تند کاغذ ها را می کنم. نمی دانم این قصه را باور می کنند یا قصه ای که حتما پڑمان و هاتف برای آن ها گفته اند.

سقوط جنین به دست مامای ۳۴ ساله

دستگیری ۳ کارمند بیمارستانی در مشهد که جراحی های غیر قانونی را در خانه انجام می دادند



همراه چند نفر دیگر کلینیک موصوف را راه اندازی کرده و اقدام به عمل های غیر قانونی می کرده است. در تحقیقات بعدی پرونده نیز مشخص شد که عمده مراجعان به این کلینیک غیر مجاز درخواست برای سقط جنین داشته اند. عملی غیر قانونی که افراد برای انجامش هزینه های بالایی پرداخت می کردند. مستندات پرونده کامل شده بود و دیگر جای درنگ نبود. پیگیری های پرونده ادامه داشت تا اینکه مأموران موفق به ردزنی محل فعالیت این کلینیک شدند. مکان مورد نظر واحدی مسکونی و در یک پروژه تجاری-مسکونی قرار داشت و همه اقدامات جراحی و فروش داروهای نیز در این محل انجام می شد.

مرحله دوم پیگیری های این پرونده با اجرای عملیاتی هدفمند و ضربتی آغاز شد. مأموران اداره عملیات ویژه مبارزه با جرائم سایبری پلیس فتای استان خراسان رضوی در این عملیات به همراه نماینده غذا و دارو و مرکز بهداشت و نماینده معاونت درمان استان و نماینده پلیس اماکن عمومی در محل مورد نظر حضور یافتند.

هم زمان با حضور ضابطان قضایی تعدادی مراجعه کننده به این کلینیک غیر مجاز نیز حضور داشتند که برای انجام سقط جنین آمده و پیش تر نیز وقت گرفته بودند. متهم اصلی که زنی جوان و شاغل در یکی از بیمارستان های مشهد است به همراه ۲ همدست دیگر خود با حکم قضایی دستگیر شدند.

- همه چیز برای پول
- متهمان دستگیر شده که ۲ زن و یک مرد جوان هستند با هماهنگی قضایی به مرکز فرماندهی پلیس فتای استان منتقل شدند و مکان فعالیت غیر مجازشان نیز به دستور قاضی پرونده برای مدتی مهر و موم شد.

متهم اصلی پرونده اما در اظهاراتش اعتراف کرده که همدستانش همکاران او در یکی از بیمارستان های مشهد هستند و این اقدام را برای کسب منافع مالی و درآمد بالایش انجام داده اند.

متهمان دیگر این پرونده زنی ۳۱ ساله دارای مدرک فوق دیپلم مامایی و مردی ۴۸ ساله دارای مدرک دکتری بیپوشی هستند که هر دو در یکی از بیمارستان های مشهد شاغل بوده و فعالیت داشته اند. در ادامه بررسی های صورت گرفته مأموران مشخص شد که کلینیک راه اندازی شده بدون مجوزهای مربوط است که در آن انواع عمل های جراحی غیر مجاز بدون صورت گرفته است.

- کشف داروهای کمیاب درمانی
- فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی روز گذشته در تشریح دیگر ابعاد این

پرونده گفت: عملیات رصد و پایش مجازی و نیز اجرای مأموریت میدانی این پرونده از ابتدا با هدایت سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتای استان انجام شده که همکاران ماضمن دستگیری ۳ متهم موفق به کشف مقدار زیادی داروی کمیاب درمانی در این کلینیک غیر مجاز شدند.

به گفته سردار محمد کاظم تقوی، بنا بر نظر کارشناسان بهداشتی حاضر در محل وقوع جرم، داروهای کشف شده از دسته مواردی است که به صورت قطره چکانی و تنها در اختیار بیمارستان های سطح کشور قرار می گیرند. حال اینکه متهمان چگونه و از چه طریق به این حجم از داروهای دست یافته اند موضوعی است که از سوی مأموران پلیس فتا در دست پیگیری می باشد.

این مقام ارشد انتظامی استان خراسان رضوی ادامه داد: طبق بررسی های صورت

گرفته متهمان به دام افتاده ضمن فروش داروهای غیر مجاز درمانی، به انجام عمل های جراحی نظیر سفت جنین، کاشت مو، برداشتن پف پشت چشم، کاشت مو، کاشت ابرو و کاشت مژه در این کلینیک غیر مجاز اقدام می کرده اند.

سردار تقوی بیان کرد: کلینیک موصوف به عمل های سقط جنین در بولوار معلم واقع است که کاربری مسکونی دارد. طبق نظر کارشناسان بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی پس آب ها و پسماند های خونی تولید شده ناشی از عمل های صورت گرفته وارد شبکه فاضلاب شهری می شود که این موضوع نیز موجب تخریب محیط زیست شده و نیز عملیات فرآوری و تصفیه این آب ها را با مشکل روبه رو می کند. متهمان پس از تکمیل تحقیقات اولیه برای مسیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند و بررسی این پرونده همچنان ادامه دارد.



شهرار
SHAHIRANNEWS.IR



حوادث

سانحه رانندگی با مرگ ۲ جوان همراه شد



ایلنا | رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی نیشابور از تصادف خودرو سواری پر اپاید با کامیون در محور نیشابور به قوچان بخش سرولایت با ۲ فوتی خبر داد.

به گفته مصطفی افشارنیک، آخر هفته گذشته در پی اعلام تصادف یک خودرو سواری پر اپاید با کامیون در بخش سرولایت بلافاصله ۲ دستگاه آمبولانس پایگاه های اورژانس ۱۱۵ جاده ای فضل این شادان و کلاسه محمد جان به محل حادثه اعزام شدند. متهمان ۲ مرد ۳۰ و ۳۵ ساله به علت شدت جراحات وارد در صحنه فوت کرده بودند و یک مصدوم بعد از انجام اقدامات درمانی از سوی کارشناسان اورژانس ۱۱۵ سرپایی درمان شد. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی نیشابور از رانندگان

کلاهبرداری ۱۲۰ میلیاردی به بهانه وام کم درصد



پایگاه خبری پلیس | رئیس پلیس فتای استان فارس از دستگیری فردی خبر داد که در یکی از سایت های تبلیغاتی به بهانه اعطای وام فوری با بهره ۲ درصد از شاکی ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود.

سرهنگ حشمت سلیمانی این پرونده را از این گونه تشریح کرده که: مردی میان سال به پلیس فتا مراجعه و بیان کرد که با مشاهده آگهی وام ۱۲۰ میلیارد ریالی با سود ۲ درصد، با آگهی دهنده تماس گرفته که کلاهبردار مبلغ ۱۰ میلیارد ریال وجه به بهانه های مختلف در چندین مرحله از این فرد گرفته و پس از آن دیگر جوابگوی تماس نبوده است.

کارشناسان با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند، متهم را در تهران شناسایی و بنایبابت قضایی او را

در مخفیگاهش دستگیر و به شیراز منتقل کنند. متهم به کلاهبرداری ۱۰ میلیارد ریالی از شاکی به بهانه اعطای وام ۱۲۰ میلیاردی اقرار و هدفش را کسب درآمد و منافع مالی بیان کرد.

بازاریابی با پیامک های جعلی سامانه «ثنا»

فرباب افراد جوایی شغل و برای اینکه ردی از خود باقی نگذارند، جوانان را به سمت خود کشانده و با طراحی پیامک های ابلاغ قضایی نقشه شوم خود را عملی می سازند.

به گفته سرهنگ جواد جهانشیری، متهمان این گونه پرونده ها که این روزها به «کلاهبرداری ابلاغیه جعلی سامانه ثنا» شهرت یافته اند، در شگرد تازه خود از کاربران فضای مجازی می خواهند تا پیامک طراحی شده ای را به همراه لینک درگاه بانکی جعلی برای مخاطبان شخصی خود ارسال کنند. مخاطبان افراد فریب خورده نیز بدون توجه به متن پیام و با توجه به اعتمادی که به وی دارند وارد لینک آلوده شده و با دست خود مراتب فیشینگ حساب بانکی شان را فراهم می سازند.

این مقام ارشد پلیس فتای استان ادامه داد: در این پرونده ویک پرونده مشابه دیگر که در مشهد و چناران تشکیل شده متهمان از طریق پیامک ابلاغیه جعلی قضایی ۴۰ میلیون تومان از طریق فیشینگ حساب قربانیان، سرقت کرده اند که تحقیقات پلیس فتای استان برای شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده همچنان ادامه دارد.

آقای [نام مخفی] ابلاغیه الکترونیکی شماره 56889012 در خصوص شکایت خانم ل... علیه شما از حساب کاربری شما در سامانه ابلاغ قرار گرفت. تاریخ ابلاغ 98/6/1 برای اطلاع از تاریخ حضور و موضوع پرونده و مشخصات کامل شاکی به لینک زیر وارد شوید

<http://sep.shaparak.systems/Purchase/payment=11543459sh.php>

راهنا! برای دریافت اطلاعات پرونده مبلغ 20000 ریال پرداخت نمایید تا به اطلاعات پرونده دسترسی پیدا کنید /

که هزینه ارسال پیامک ها از سوی شرکت مورد نظر پرداخت می شود و هیچ هزینه ای بر عهده بازاریاب نخواهد بود. بدون اینکه پیامک مورد نظر را مطالعه کند، آن را به مدت ۲ روز برای ۲۰۰ نفر از مخاطبانم فرستادم. اما ۲ روز بعد از سوی یکی از دوستان متوجه شدم که پیام ارسال شده حاوی لینک آلوده و تومانی رادر سایت دیوار مشاهده کردم و برای اطلاع بیشتر از آن با فرد مورد نظر از طریق تلگرام ارتباط گرفتم. او گفت که بازاریابی در این شرکت پیامکی است و فرد باید یک پیامک را هر روز برای ۱۰۰ نفر ارسال کند تا در قبال این ۱۰۰ نفر ماهیانه یک و نیم میلیون تومان نیز دریافت کنند. این فرد مدعی شد

قرائی از زمانی فهمید چه کلاه می سرش رفته است که دیگر کار از کار گذشته و ۲۰۰ پیامک برای مخاطبانم فرستاده بود. تا به خودش بیاید و مجدد پیامکی ترتیب دهد و مخاطبانم را از موضوع باخبر کند، سر ۲ تن از دوستانم کلاه رفته و موجودی حسابشان صفر شده بود. چند روز بعد هم سیم کارت تلفن همراهش را از طریق اپراتور مورد نظر مسدود شد و زن جوان برای اطلاع از این اقدام به مرکز مذکور مراجعه کرد. پیگیری های او که حال نامش به عنوان متهم در یک پرونده کلاهبرداری مطرح شده بود، ادامه داشت تا اینکه از سوی کارشناسان پلیس فتای مرکز استان خراسان رضوی به این مجموعه فراخوانده شد.

پس از حضور در پلیس فتای استان متوجه شد که عده ای او را فریب داده و از این طریق سر چند نفر از دوستانش را کلاه گذاشته اند. شاکی پرونده در اظهاراتش به کارشناس پلیس فتا توضیح داد که هیچ نقشی در این کلاهبرداری نداشته و تنها با هدف بازاریابی پیامک های مورد نظر را برای مخاطبانم ارسال کرده است.

زن جوان بیان کرد: آگهی جذب بازاریابی پیامکی با درآمد ماهیانه یک و نیم میلیون